
Technicky zajišťuje z pověření PAS atletický klub Spartak Praha 4.
Pořadatel

13.9.2024
Datum

Praha - Děkanka (Děkanská vinice I, 987/5, Praha 4)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Václav Janoušek vjanousek@sp4.cz
Technický ředitel Michal Řežábek
Řídící soutěže družstev Miroslav Kalous - muži 724257639 oldowl.kalous@gmail.com
Řídící soutěže družstev Petr Mašek - ženy 737272721 petr.masek111@gmail.com
Zdravotnický dozor Martina Feherová
Časomíru zajišťuje Tomáš Hrdina
Výsledky zpracoval Ondřej Benda

Startují

Technická ustanovení
Informace o stadionu  
400 m dlouhá šestidráha, 6 drah rovněž na rovince s povrchem polytan, polytanový povrch mají rovněž
skokanské sektory a rozběžiště oštěpu. Soutěže ve skoku vysokém proběhnou na sektoru u garáže.

4. kolo MPD mužů a žen - ZRUŠENO

Soutěže

 

Muži a ženy (nar. 2004 a dříve), junioři a juniorky (2005 - 2006) a v rozsahu závodění své věkové kategorie
dorostenci a dorostenky (2007 - 2008), starší žáci a starší žákyně (2009 - 2010).

Zúčastněná družstva

Muži  
AC Praha 1890, Atletika Hostivař, SK Kotlářka Praha, TJ Sokol Kbely Praha, TJ Sokol Praha Královské
Vinohrady "B"

Ženy  
Atletika Hostivař, PSK Olymp Praha "B", SC Radotín Praha, SK Míle, Spartak Praha 4 "C"

Měřící zařízení
Použití certifikovaných zařízení pro měření:

Muži 100 m, 200 m, 1500 m, 3000 m, 200m p 76,2, 4x100 m, výška, trojskok, 
koule 7,26kg, disk 2kg

Ženy 100 m, 200 m, 1500 m, 3000 m, 200m p 76,2, 4x100 m, výška, trojskok, 
koule 4kg, disk 1kg

Muži 1934-2010
Ženy 1934-2010



Závodní kancelář je umístěna v 1. patře nalevo od schodů.
Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 1.9.2024 do 12.9.2024 do 22:00.

Rozcvičování
K rozcvičování je možno použít 130 m dlouhou rovinku za tribunou s povrchem z umělé trávy a případně i
50 m dlouhou nakloněnou rovinku s tartanovým povrchem vedle ní.

V případě nepříznivého počasí je možnost rozcvičení v hale, avšak  pouze po přezutí.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhodčímu v prostoru hlavního
vchodu do budovy.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v přízemí, a to pro závodnice šatny č. 1 a 2 a  pro závodníky šatny č. 3 a 4.

Pořadatel upozorňuje, že neodpovídá za uložené věci.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli umístěné u vchodu
budovy. Oficiální výsledky budou zveřejněny online na webové stránce Českého atletického svazu
www.atletika.cz.

Protesty
Protesty týkající se výsledků nebo průběhu soutěže musí být podány do 30 minut po úředním vyvěšení
výsledků této soutěže na informační tabuli na tribuně stadionu, a to ústně příslušnému vrchníkovi (pravidlo
8 odst. 2, 3, 4 a 5 z Technických pravidel).

Případné odvolání proti rozhodnutí vrchníka se podává prostřednictvím hlavní rozhodčí jury, a to písemně a
doložené vkladem ve výši 500 Kč (pravidlo 8 odst. 3 a 7 Technických pravidel).

Jury tvoří: ředitel závodu, hlavní rozhodčí a řídící pracovník dané soutěže. 

Zdravotní služba
Zdravotní služba je umístěna v 1.patře.

Časový pořad

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

ANO
ANO
ANO

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Občerstvení bude zajištěno v Bistru na dvoustovce.
Stravování

Čas Disciplíny

16:30 100 m M Rozběh výška Ž  
disk 1kg Ž  trojskok M  koule 7,26kg M  

16:50 100 m Ž Rozběh 

17:10 3000 m M  

17:30 200m p 76,2 M  

17:40 200m p 76,2 Ž  

17:50 100 m M Finále 

17:55 100 m Ž Finále výška M  
disk 2kg M  trojskok Ž  koule 4kg Ž  

18:05 1500 m M  

18:15 1500 m Ž  

18:30 200 m M  

18:40 200 m Ž  

18:55 3000 m Ž  

19:15 4x100 m M  

19:20 4x100 m Ž  

pátek, 13.9.2024


